الشريعة

ماہنامہ

گوجرانوالہ

جلد: ۳۴ / شماره: ۲۰ فروری ۲۰۲۳ء مطابق رجب المرجب ۱۴۴۴ھ

مؤسس: ابوعمار زاہد الراشدی O مدیر مسئول: محمد عمار خان ناصر

خطرات
۲ محمد عمار خان ناصر
ٹی ٹی پی کا بیانیہ اور افغان حکومت کی سرپرستی
آراء و افکار
۴ ڈاکٹر محی الدین غازی
اردو تراجم قرآن پر ایک نظر - ۹۷
۱۰ ڈاکٹر مطیع الرحمن / عمار خان ناصر
مطالعہ صحیح بخاری و صحیح مسلم - ۳
۱۷ مولانا مشرف علی